
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Upravni odjel za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

                Odsjek za izgradnju grada 

 

KLASA: 340-03/15-01/0010 

URBROJ: 2137/01-07-01/5-16-11 

Koprivnica, 13. siječnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj  

4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka 

nabave za robu i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 

kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/14), gradonačelnica Grada 

Koprivnice, donijela je 

 

ODLUKU 

o ispravku pogreške u Odluci o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na 

izgradnji javne rasvjete u Ulici Prvomajska u naselju Starigrad u Koprivnici 

 

 

U izreci Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na izgradnji 

javne rasvjete u Ulici Prvomajska u naselju Starigrad u Koprivnici, KLASA: 340-03/15-

01/0010, URBROJ: 2137/01-07-01/5-15-8 od 31.12.2015., izdanoj od strane Upravnog odjela 

za izgradnju grada i upravljanje nekretninama, Odsjek za izgradnju grada, ispravlja se točka 

II., na način da glasi:  

 

„ II. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2016. godinu, Razdjel 040, Glava 04001, pozicija 4530 i konto 4214 - 

Ostali građevinski objekti – komunalni doprinos, pozicija 4510 i konto 4214 - Ostali 

građevinski objekti – vodni doprinos, pozicija 4540 i konto 4214 – Ostali građevinski 

objekti – izvor – sredstva proračuna i pozicija 4550 i konto 4214 – Ostali građevinski 

objekti – izvor Fond.“ 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Planom nabave za 2015. godinu pod evidencijskim brojem 55/15.BN planirana je 

nabava za izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete u Ulici Prvomajska u naselju Starigrad 

u Koprivnici koja je i provedena u prosincu 2015. godine te je donijeta Odluka o odabiru 

najpovoljnije ponude za izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete u Ulici Prvomajska u 

naselju Starigrad u Koprivnici broj: KLASA: 340-03/15-01/0010, URBROJ: 2137/01-07-

01/5-15-8 od 31.12.2015. S obzirom da se predmetna investicija prenosi u 2016. godinu, ista 

će teretiti Proračun Grada Koprivnice za 2016. godinu te je stoga u navedenoj Odluci 

potrebno ispraviti točku II. koja glasi: „Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke 

teretit će Proračun Grada Koprivnice za 2015. godinu, Razdjel  040, Glava 04001, pozicija 

4530 i konto 4214 - Ostali građevinski objekti – komunalni doprinos, pozicija 4510 i konto 

4214 - Ostali građevinski objekti – vodni doprinos, pozicija 4550.1 i konto 4214 - Ostali 



građevinski objekti – sredstva legalizacija.“ na način da ista sada glasi: „ Financijska sredstva 

za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice za 2016. godinu, 

Razdjel 040, Glava 04001, pozicija 4530 i konto 4214 - Ostali građevinski objekti – 

komunalni doprinos, pozicija 4510 i konto 4214 - Ostali građevinski objekti – vodni 

doprinos, pozicija 4540 i konto 4214 – Ostali građevinski objekti – izvor – sredstva 

proračuna i pozicija 4550 i konto 4214 – Ostali građevinski objekti – izvor Fond.“ 

 

 

 

Uputa o pravnom lijeku:   

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 

GRADONAČELNICA: 

     Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

   

 

 

Dostaviti: 

1. NITRE d.o.o,  Vinodolska 52, Koprivnica,  

2. Spis – ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Planom nabave za 2015. godinu pod evidencijskim brojem 55/15.BN planirana je nabava za 

izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete u Ulici Prvomajska u naselju Starigrad u 

Koprivnici koja je i provedena u prosincu 2015. godine. S obzirom da se predmetna 

investicija prenosi u 2016. godinu, ista će teretiti Proračun Grada Koprivnice za 2016. godinu 

kako je navedeno u predmetnoj Odluci. 

 

U prvotnoj Odluci, KLASA: 340-03/15-01/0010, URBROJ: 2137/01-07-01/5-15-8 od 

31.12.2015. točka II. glasi: 

 

II. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2015. godinu, Razdjel  040, Glava 04001, pozicija 4530 i konto 4214 - Ostali 

građevinski objekti – komunalni doprinos, pozicija 4510 i konto 4214 - Ostali građevinski 

objekti – vodni doprinos, pozicija 4550.1 i konto 4214 - Ostali građevinski objekti – sredstva 

legalizacija. 

 

Temeljem Odluke o ispravci pogreške u Odluci, točka II glasi: 

 

II. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2016. godinu, Razdjel 040, Glava 04001, pozicija 4530 i konto 4214 - Ostali 

građevinski objekti – komunalni doprinos, pozicija 4510 i konto 4214 - Ostali građevinski 

objekti – vodni doprinos, pozicija 4540 i konto 4214 – Ostali građevinski objekti – izvor – 

sredstva proračuna i pozicija 4550 i konto 4214 – Ostali građevinski objekti – izvor Fond. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA: 

Voditelj odsjeka: 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 


